
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

11.09.2020                   г .  Ставрополь                  № 1505  
 

 
О внесении изменений в персональный состав стороны городской 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края        
от администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 27.08.2019 № 2401 
 
 В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в персональный состав стороны городской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края        

от администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 27.08.2019 № 2401 «Об утверждении 

координатора и персонального состава стороны городской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края        

от администрации города Ставрополя» (далее – состав стороны), следующие 

изменения: 

1) вывести из состава стороны Филькову Татьяну Юрьевну; 

2) ввести в состав стороны: 

Бондаренко Николая  

Анатольевича 

 

- заместителя главы администрации города 

Ставрополя, руководителя комитета финансов и 

бюджета администрации города Ставрополя, 

членом состава стороны. 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


